
Pokyny: Ostrava, Dubina

26 zastávek
ZOBRAZIT JÍZDNÍ ŘÁD LINKY

18 tramvaj jízdní řády
Ostrava, Dubina jízdní řád cesty:

neděle 00:19 - 23:19

pondělí 00:19 - 23:19

úterý 00:19 - 23:19

středa 00:19 - 23:19

čtvrtek 00:19 - 23:19

pátek 00:19 - 23:19

sobota 00:19 - 23:19

18 tramvaj informace
Směr: Ostrava, Dubina
Zastávky: 26
Doba trvání cesty: 34 min
Shrnutí linky:

18 tramvaj linka (Hlavní nádraží / Mor. Ostrava, Plynárny – Dubina) má 3 cest. Pro běžné pracovní dny jsou jejich
provozní hodiny:
(1) Ostrava, Dubina: 00:19 - 23:19(2) Ostrava, Mor. Ostrava, Plynárny: 04:07(3) Ostrava, Přívoz, Hlavní Nádraží: 00:23 -
23:23
Použijte aplikaci Moovit pro nalezení nejbližších 18 tramvaj stanic v okolí a zjistěte, kdy přijede příští 18 tramvaj.

18 tramvaj jízdní řády a mapa linky

Hlavní nádraží / Mor. Ostrava, Plynárny – Dubina Získat Aplikaci18

Ostrava, Přívoz, Hlavní Nádraží

Ostrava, Přívoz, Nám. S. Čecha

Ostrava, Mor. Ostrava, Muglinovská

Ostrava, Mor. Ostrava, Křižíkova

Ostrava, Mor. Ostrava, Důl Jindřich

Ostrava, Mor. Ostrava, Stodolní

Ostrava, Mor. Ostrava, Elektra

Ostrava, Mor. Ostrava, Karolina

Ostrava, Mor. Ostrava, Nám. Republiky

Ostrava, Mor. Ostrava, Krajský Úřad

Ostrava, Mor. Ostrava, Dům Energetiky

Ostrava, Mar. Hory, Mariánské Náměstí

Ostrava, Mar. Hory, Prostorná

Ostrava, Hulváky

Ostrava, Nová Ves, Vodárna

Ostrava, Hulváky, Ferona

Ostrava, Hulváky, Hulvácká

Ostrava, Zábřeh, Dolní

Ostrava, Zábřeh, Tylova

Ostrava, Zábřeh, Rodinná

https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/18/228313060/8360054/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770306-228313060&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20%2F%20Mor.%20Ostrava%2C%20Plyn%C3%A1rny%20%E2%80%93%20Dubina
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dcs%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25C4%258Cesk%25C3%25A1%2520republika%26ep.metro_name%3DPraha&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770306-228313060&af_sub9=View&af_sub1=1684&af_sub7=1684&deep_link_sub1=1684&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D228313060%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D228313060%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_18_Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20%2F%20Mor.%20Ostrava%2C%20Plyn%C3%A1rny%20%E2%80%93%20Dubina_Praha_View&deep_link_sub2=SEO_other_18_Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20%2F%20Mor.%20Ostrava%2C%20Plyn%C3%A1rny%20%E2%80%93%20Dubina_Praha_View


Pokyny: Ostrava, Mor. Ostrava, Plynárny

24 zastávek
ZOBRAZIT JÍZDNÍ ŘÁD LINKY

18 tramvaj jízdní řády
Ostrava, Mor. Ostrava, Plynárny jízdní řád cesty:

neděle 04:07

pondělí 04:07

úterý 04:07

středa 04:07

čtvrtek 04:07

pátek 04:07

sobota 04:07

18 tramvaj informace
Směr: Ostrava, Mor. Ostrava, Plynárny
Zastávky: 24
Doba trvání cesty: 30 min
Shrnutí linky:

Ostrava, Hrabůvka, Úmob Jih

Ostrava, Hrabůvka, Náměstí Ostrava-Jih

Ostrava, Hrabůvka, Josefa Kotase

Ostrava, Dubina, Antonína Poledníka

Ostrava, Dubina, Václava Jiřikovského

Ostrava, Dubina

Ostrava, Dubina

Ostrava, Dubina, Václava Jiřikovského

Ostrava, Dubina, Antonína Poledníka

Ostrava, Hrabůvka, Josefa Kotase

Ostrava, Hrabůvka, Náměstí Ostrava-Jih

Ostrava, Hrabůvka, Úmob Jih

Ostrava, Zábřeh, Rodinná

Ostrava, Zábřeh, Tylova

Ostrava, Zábřeh, Dolní

Ostrava, Hulváky, Hulvácká

Ostrava, Hulváky, Ferona

Ostrava, Nová Ves, Vodárna

Ostrava, Hulváky

Ostrava, Mar. Hory, Prostorná

Ostrava, Mar. Hory, Daliborova

Ostrava, Mar. Hory, Mariánské Náměstí

Ostrava, Mor. Ostrava, Dům Energetiky

Ostrava, Mor. Ostrava, Krajský Úřad

https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/18/228313060/8360054/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770306-228313060&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20%2F%20Mor.%20Ostrava%2C%20Plyn%C3%A1rny%20%E2%80%93%20Dubina
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/18/228313060/8360054/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770306-228313060&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20%2F%20Mor.%20Ostrava%2C%20Plyn%C3%A1rny%20%E2%80%93%20Dubina
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/18/228313060/8363002/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770306-228313060&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20%2F%20Mor.%20Ostrava%2C%20Plyn%C3%A1rny%20%E2%80%93%20Dubina


Pokyny: Ostrava, Přívoz, Hlavní Nádraží

28 zastávek
ZOBRAZIT JÍZDNÍ ŘÁD LINKY

18 tramvaj jízdní řády
Ostrava, Přívoz, Hlavní Nádraží jízdní řád cesty:

neděle 00:23 - 23:23

pondělí 00:23 - 23:23

úterý 00:23 - 23:23

středa 00:23 - 23:23

čtvrtek 00:23 - 23:23

pátek 00:23 - 23:23

sobota 00:23 - 23:23

18 tramvaj informace
Směr: Ostrava, Přívoz, Hlavní Nádraží
Zastávky: 28
Doba trvání cesty: 33 min
Shrnutí linky:

Ostrava, Mor. Ostrava, Nám. Republiky

Ostrava, Mor. Ostrava, Karolina

Ostrava, Mor. Ostrava, Elektra

Ostrava, Mor. Ostrava, Stodolní

Ostrava, Mor. Ostrava, Důl Jindřich

Ostrava, Mor. Ostrava, Plynárny

Ostrava, Dubina

Ostrava, Dubina, Václava Jiřikovského

Ostrava, Dubina, Antonína Poledníka

Ostrava, Hrabůvka, Josefa Kotase

Ostrava, Hrabůvka, Náměstí Ostrava-Jih

Ostrava, Hrabůvka, Úmob Jih

Ostrava, Zábřeh, Rodinná

Ostrava, Zábřeh, Tylova

Ostrava, Zábřeh, Dolní

Ostrava, Hulváky, Hulvácká

Ostrava, Hulváky, Ferona

Ostrava, Hulváky, Střelnice

Ostrava, Nová Ves, Vodárna

Ostrava, Hulváky

Ostrava, Mar. Hory, Prostorná

Ostrava, Mar. Hory, Daliborova

Ostrava, Mar. Hory, Mariánské Náměstí

Ostrava, Mor. Ostrava, Dům Energetiky

https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/18/228313060/8363002/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770306-228313060&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20%2F%20Mor.%20Ostrava%2C%20Plyn%C3%A1rny%20%E2%80%93%20Dubina
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/18/228313060/8363002/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770306-228313060&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20%2F%20Mor.%20Ostrava%2C%20Plyn%C3%A1rny%20%E2%80%93%20Dubina
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/18/228313060/8362389/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770306-228313060&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20%2F%20Mor.%20Ostrava%2C%20Plyn%C3%A1rny%20%E2%80%93%20Dubina


18 tramvaj řády a mapy cest dostupné v o�ine PDF na moovitapp.com. Použijte Moovit App a podívejte se na živé
řády autobusů, jízdní řády vlaků nebo metra, pokyny krok po kroku pro veřejnou dopravu v Praha.

© 2024 Moovit - Všechna práva vyhrazena

Ostrava, Mor. Ostrava, Krajský Úřad

Ostrava, Mor. Ostrava, Nám. Republiky

Ostrava, Mor. Ostrava, Karolina

Ostrava, Mor. Ostrava, Elektra

Ostrava, Mor. Ostrava, Stodolní

Ostrava, Mor. Ostrava, Důl Jindřich

Ostrava, Mor. Ostrava, Křižíkova

Ostrava, Mor. Ostrava, Muglinovská

Ostrava, Přívoz, Nám. S. Čecha

Ostrava, Přívoz, Hlavní Nádraží

https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/18/228313060/8362389/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770306-228313060&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20%2F%20Mor.%20Ostrava%2C%20Plyn%C3%A1rny%20%E2%80%93%20Dubina
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/18/228313060/8362389/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770306-228313060&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20%2F%20Mor.%20Ostrava%2C%20Plyn%C3%A1rny%20%E2%80%93%20Dubina

